[image: image1.jpg]
分公司设立登记申请书

分公司名称：

	敬    告

1、请您认真阅读本表内容和有关注解事项。在申办登记过程中如有疑问，请您登录“北京工商”网站（www.BAIC.gov.cn）—“网上办事”—“登记注册”模块查询相关内容，或直接到工商部门现场咨询。

2、提交申请前，请您了解相关法律、法规，确知所享有的权利和应承担的义务。
3、请您如实反映情况，确保申请材料的真实性。

4、本申请书的电子版可通过上述网址获取。

5、本申请书请使用正楷字体手填或打印填写。选择手工填写的，请您使用蓝黑或黑色墨水，保持字迹工整，避免涂改。选择打印填写的，请您填好后使用A4纸打印，按申请书完整页码顺序装订成册。

郑 重 承 诺

本人             系                        （公司名称）的法定代表人，现向登记机关提出分公司设立申请，并就如下内容郑重承诺：

如实向登记机关提交有关材料，反映真实情况，并对申请材料实质内容的真实性负责。

所从属公司法定代表人亲笔签字：

                                      年      月      日
基本信息表

	名   称

	营业场所①
	北京市         区（县）                        （门牌号）

	负责人

姓  名
（中文）

	所从属公司名称②

	所从属公司注册号

	经营范围

	申请副本数③
	          份

注：①填写经营场所时请列明详细地址，精确到门牌号或房间号，如“北京市XX区XX路(街)XX号XX室”。
②“所从属公司名称”应填写所从属公司的全称。
③企业根据需要可以向登记机关申请核发若干执照副本，请注明申领份数。
负责人任职证明
	姓   名

（中文）

	性  别

	民  族

	联系电话

	身份证件

类    型

	身份证件
号    码

	经公司决定，兹任命                为                       （分公司名称）负责人。
公司盖章：
                    年     月     日

营业场所证明
	分 公 司 名 称

	营 业 场 所①
	北京市           区（县）                  （门牌号）

	产权人证明②
	同意将上述地址房屋提供给该企业使用。
产权人盖章（签字）：

                                        年    月    日

	需    要

证    明

情    况③
	上述住所产权人为                             ，房屋用途为                   。

特此证明。
证明单位公章：

证明单位负责人签字：

                                     年    月    日

注： ①请在“营业场所”一栏写清详细地址，精确到门牌号或房间号，如“北京市XX区XX路(街)XX号XX室”。
②产权人为单位的，应在“产权人证明”一栏内加盖公章；产权人为自然人的，由产权人亲笔签字。同时需提交由产权人盖章或签字的《房屋所有权证》复印件。

③若住所暂未取得《房屋所有权证》，可由有关部门在“需要证明情况”一栏盖章，视为对该房屋权属、用途合法性的确认。具体可出证的情况请参见《投资办照通用指南及风险提示》。

核发营业执照情况

	发照人员签字

	发照日期
	 年   月   日

	领执照情况
	本人领取了执照正本一份，副本      份。
签字：                               年     月    日

	备     注

一次性告知记录

	您提交的文件、证件还需要进一步修改或补充，请您按照第     号一次性告知单中的提示部分准备相应文件，此外，还应提交下列文件：

被委托人：                 受理人：             年    月    日

一次性告知记录
	您提交的文件、证件还需要进一步修改或补充，请您按照第     号一次性告知单中的提示部分准备相应文件，此外，还应提交下列文件：

被委托人：                  受理人：             年    月    日

	您提交的文件、证件还需要进一步修改或补充，请您按照第     号一次性告知单中的提示部分准备相应文件，此外，还应提交下列文件：

被委托人：                 受理人：              年    月    日

（2013年第一版）

BEIJING  ADMINISTRATION  FOR  INDUSTRY  AND  COMMERCE

北京市工商行政管理局

K07

身份证件复印件粘贴处

（请正反面粘贴）

PAGE
第5页，共6页